
Modlitwy o zdrowie dziecka 

Boże, Stwórco wszelkiego życia i dawco wszelkiego dobra, przynoszę Ci dzisiaj moje 

ukochane dziecko, powierzając Twojej miłości jego zdrowie i każdy oddech. Proszę Cię 

pokornie, otocz je swoją ojcowską opieką i ulecz każdą dolegliwość, która odbiera mu siły. 

Niech Twój Duch Święty napełni jego serce dziecięcą radością, a Twoja łaska niech 

prowadzi je ku pełni sił witalnych. Proszę Cię również o moc dla nas, rodziców, abyśmy 

potrafili być dla niego ostoją spokoju i promieniować Twoją miłością w każdym dniu tej 

trudnej drogi. Amen. 

Święty Józefie, troskliwy stróżu rodzin i opiekunie najmłodszych, z ufnością proszę o 

Twoje możne wstawiennictwo. Módl się za moim dzieckiem w tych chwilach słabości, aby 

Pan obdarzył je potrzebnym zdrowiem i wytrwałością. Ty, który dzieliłeś troski z 

Najświętszą Maryją, rozumiesz niepokój rodzicielskiego serca. Wyproś nam łaskę 

doświadczenia Bożej mocy, aby nasze dziecko mogło dorastać w bezpiecznym schronieniu 

Twojej opieki, ciesząc się zdrowiem ciała i duszy. Amen. 

Jezu, Najlepszy Lekarzu, przychodzę do Ciebie z moim dzieckiem w ramionach mojej 

modlitwy. Ty, który przywracałeś wzrok niewidomym i zdrowie cierpiącym, dotknij teraz 

mojego dziecka swoją uzdrawiającą dłonią. Spraw, aby odzyskało pełnię sił i mogło 

dorastać w radości, pokoju i Twoim świetle. Daj nam, rodzicom, niezłomną nadzieję na 

lepsze jutro i wlej w nasze serca przekonanie, że Twoja miłość jest silniejsza niż każda 

choroba. Amen. 

Maryjo, Matko Najczulsza, pod Twój macierzyński płaszcz oddaję moje dziecko. Ty, która 

znasz każdą radość i każdy smutek matczynego serca, otocz je swoją opieką i wyjednaj u 

swego Syna łaskę zdrowia. Proszę Cię, przynieś mojemu dziecku ulgę w cierpieniu i spokój 

w duszy. Niech Twoja obecność będzie dla nas wzorem całkowitego zaufania Bogu, 

abyśmy w każdej potrzebie czuli Twoją pomocną dłoń i nieustanną opiekę nad naszą 

rodziną. Amen. 

Boże Ojcze, dziękuję Ci z całego serca za dar mojego dziecka, który jest największym 

skarbem w moim życiu. Proszę Cię, napełnij je swoim błogosławieństwem, aby każdy 

kolejny dzień przybliżał je do pełnego wyzdrowienia. W Twoje miłosierne ręce składam 

wszystkie moje lęki i prośby, ufając bezgranicznie, że Ty zawsze czuwasz nad naszymi 

potrzebami i dajesz nam siłę, byśmy z wiarą kroczyli przez życie. Amen. 

 


